Vera putat, credunt signis cor inesse & ahenis.  
De Lamijs & multa & abstrusa quedam diximus  
in Lamiam Politiani.

*Qualē demēs ille Chlamydē disperdit?* CVII.

**T**ertullianus in lib. de pallio citat ex Menandro Comico, mirū nisi pueriale, *Qualē demēs ille chlamydē disperdit?* quod in eos cōmode dicetur, qui rē suā uiui uidētesq; decoquunt, imo q; sua spōte sese in maxima magna mala cōisciunt, cuiusmodi plures reas q; cū neq; per se, nec ex alijs sapiat, nō iā chlamydē tātū, sed et sese ippos miserādū in modū pdūt.

Locum

Locum in balneis occupare.

CVIII.

**I**dem libro 3.contra Marcionem, Idcirco quasi locum in balneis, ita fidem occupauit. Adagium pertinet ad ambitiosulos, qui primi uolunt esse in omni loco & tempore, qui pa&sum in omnibus publicis locis primas ambiunt, ac prae ceteris insolentiss. uideri uolunt. Nunc diuites matrone& consueuerunt primum sihi locum in balneis diligere, utinam pari studio ad h&ec commendatiore ambitione contederent, & bonos mores assequi, atque arctam existimationem paulo inculpatius tueri.

Deorum liberi sunt inuulnerabiles. CIX.

**P**indarus in Isthmijs Oda. 3. in Melisum Thebanum, ἀτρωτοὶ γε μὴν δέ ωπ πολὺς θεος, Deorum liberi sunt inuulnerabiles: de potentioribus hoc comodè dicetur qui nusq; non euadunt, ut Cicero de nobilitibus dixit in oratione pro Quintio, Homines nobiles seu recte, seu perperam facere coeperunt, ita in utroq; excellunt, ut nemo nostro loco natus assenti posset.

In Paro frigida quidem est aqua,  
sed pulchrae mulieres.

CX.

**I**nterpres Aristophanis in Vespis, Proverbiale muersiculum citat, nec eius usum ostendit, εν Δε ωρώφω τυχεόπ μηδὲν οὐδεποταλαι δε γυναικες, Paros habet quidem frigidā aquam, sed formosas mulieres.

lieres. Ego quātum iudicare possum, existimo pro-  
uerbij usum esse si quando significabimus dispensium  
esse perpetuō compendio aliquo sacerdandum. In Pa-  
ro tametsi frigida sit aqua, uenustas tamen mulierū  
hoc quicquid est dispensij, abunde reponit. Quod si  
quis ē numero doctorum melius nouerit quis ad agio  
locus sit, is candide admoneat, reperturus hominem  
gratum, tantū abest ut ingenuis admonitionibus ob-  
temperare nolim.

Bellum cum Protogene mortuo gerere. CXI.

**A** VI. Gellius libro decimoquinto cap. ulti. scri-  
bit Rhodios Demetrio Poliorceti qui tū eos  
obsidione cingebat, atq; extra urbis muros memora-  
tiſſ. illā Ialyſi imaginē Protogenis manu factam ab-  
ſumere igni parabat, p Legatos ita respōdifſe, Que,  
malam, inquiunt, ratio eſt ut tu imaginem iſtam uelis  
incendio ædium facto diſperdere? Nam si nos omnes  
superaueris, & oppidum hoc totum ceperis, imagine  
quocq; illa integra et incolumi per uictoram potieris;  
ſin uero nos uincere obsidendo nequieris, petimus  
coſyderes, ne turpe tibi ſit, q̄a nō potueris bello Rha-  
dios uincere, bellum cum Protogene mortuo geſiſſe.  
Hoc prouerbio I O A N N E S Brasſicanus, Pater  
& præceptor meus amaniss. plurimū delectabatur;  
ad eos autem pertinet, qui cum laruis luctantur, &  
contempta memorabilege Soloris, mortuos iam cā-  
uitijs inſectantur, quod Homerus etiā intellexit dum

B inquit

*inquit, Iliad. libro ω.*

κωφήν γαρ δὴ γάλαρ ἀσκίζε μενεαίνων.

*Et Agamemnon Iliad. η.*

δὲ γάρ οὐ φαιδὼ νέκυ~ κατατεθνηώτ~  
γίνετ~, ἐπεὶ κε δάνωσι εὐc.

*Et ex eius sententia Virgil. libro undecimo Aeneid.*

*Nullum cum uictis certamen & aethere cassis.*

*Quantum ubique possunt duo oboli? CXII.*

**B**acchus apud Aristophanē in Rānis, postq̄ accepisset ab Hercule duos obolos Charonii pro transmīsione paludis persoluendos esse subiicit, ὃς μέγα δῶντος πάνταχος δύ' ὅβολως; quantum ubique possunt duo oboli? prouerbiali nimirum dicto significans, pecuniam in omni re plurimū posse: quæ nisi esset, non committeretur etiam tot diuersi generis flagitia, ita quod rectissime dixerit Antiphanes,

δωλεῖτο μᾶς καθάπτοια τρόπος κακός  
τυφλοὺς βλέποντας ταραλαθών πάντας ποιεῖ.  
Id est, diuitiae tanquam malus medicus quos acceperint  
uidentes, excæcare consueuerunt.

*Echinus parturiens cunctatur. CXIII.*

**E**χῖνος τὸν διαβάλλει, Echinus partū pro crastinat. Echini terrestres, quos Erinaceos dicimus, existimantur propter aculeos catulorum suorum partum morari solere, ac deinde a culcationibus factis catulis

catulis ægerrime eniti. Vnde proverbum, Budæo etiam teste, in eos usurpatur, qui subinde uersuram faciunt, hoc est, creditorem mutant, fœnus fœnore solunt, nomen nomine expungunt, atque illi dum fidem suam ad aliquod tempus labefactari nolunt, ad extreum fortunis omnibus euertuntur.

Cauum pedis ostendere. CXIII.

**K**οῖλορ τὸ ποδὸς Δεῖχαι, Hesychius admonet ωἱ τῷρ ἐις φυγὴν Ἑπεμβάω, id est, de ijs dici q̄ sint in fugā uersi, qui pedibus sibi cōsulant. Ut Turnus de Drance apud Virgi. An tibi mauors  
Ventosa in lingua pedibusq; fugacibus istis  
Semper erit?

In nauibus nutritus. CXV.

**P**latio in Phædro, In nauibus nutritos proverbia liter appellat homines subrusticos, incōpositos, & ingenio minime liberali, qui nusq; inter homines inculpata uita, syncerisq; moribus ornatos uixerint. Imò qui neque mores mutare suos, neque ferre possint alienos, ut Cor. Tacitus inquit,

Sesquiulysses. CXVI.

**V**arro Satyras suas Menippeas ferè omnes proverbialibus titulis inscripsit, quarum et una, cuius meminit Nonius Marcellus, Sesquiulysses inscripta fuit. Sic autē ab Vlysse qui mores hominum multorum uidit & urbes, hominem summe astutū &  
E ij ueterat

ueteratorem planè expolitum appellavit, id quod & Budæo placet libro 1. de asse & eius partibus.

Primas lineas ducere. CXVII.

**Q**uintilianus in 2. & in 4. utitur, eleganti metaphora à pictoribus sumpta, pro eo quod est umbram tantum alicius rei exhibere, atque obiter tamum, quod intelligi cupias delineare: de linea ab Apelle in Protogenis officina, magna subtilitate ducta meminit Plinius libro 35. cap. 10. Dicit et pri  
mas lineas, qui formulam exordiendi negotij p  
ræscribit, huius enim metaphoræ uarius usus est.

Prius unda cum flamma redibit in gratiā. CXVIII.

**C**icero in 13 Antoniana, de re quæ nullo unq  
tempore fieri aut contingere possit. Sic apud Homerum ubi dij pro Troianis & Græcis pugnan  
tes introducuntur, Vulcanus cū Xanthe fluvio, quē  
alias Scamandrum appellant, fortissime dimicat, atq  
in eum modū interpretatur & Heraclides Ponicus  
in allegorijs Homericis, & Didymus in Commenta  
rio lib. v. Iliad. Adagiū eo libentius apposui quod om  
nia & dūvata prouerbialia sint.

Bona salute. CXIX.

**C**ato in fine 4. capitil de re rustica innuit uete  
res in exordijs omnium rerum ea p  
refatione usos fuisse, Bona salute. Sic in principio concionādi  
Rhoma

Rhomani dicebant, quod sit fœlix et faustus: & dijs  
auspiis, dijs fauentibus, dijs benevolentibus, ubiq;  
sunt protrita.

Si tibi nō molestum, & mihi iucundum est. CXX.

**S**ocrates apud Platonem in Theæteto, siue de sà  
sentia, ἀλλὰ εἰ δύτε, ω̄ θεός ὁρε σοὶ φίλος, δύο  
εμοὶ εχθρὸς, φασὶν οἱ παροιμιαξόμενοι, id est,  
quod si tibi hoc, ο Theodore, ita charum est, neque  
mihi displacebit, ut proverbio dicunt. Hoc unico pro-  
verbiali uerbo, si cōstanter omnes homines uteretur,  
esset et amicæ nomine uenerabilius, et minus etiā ma-  
lorū in omnibus humanis rebus esse ærneremus: nūc  
quoniam omnia diuersis & perinde uanissimis opinio-  
nibus oppleta sunt, nusquam non reperias quod bo-  
nis iucundū sit, improbis esse cumprimis odiosum:  
de hoc hominū genere loquor qui de cōmuni diuidū  
do non amicæ sentiunt, at seditione perfidèq; paſsim  
contendunt.

Alexandrinæ delitie. CXXI.

**Q**uintilia. in 1. Verba ne Alexandrinis quia  
dem delitijs permittenda, risu et osculo ex-  
cipimus. Alexadrinas delitias, luxū effeminitatis. &  
mollissimum appellavit. Alexadri siqdē apud omnes  
scriptores hoc nomine male audiūt, q; propter amo-  
nitatē urbis coeliq; clemētiā immodiæ delicati fuerint.  
Ammianus Marcellinus lib. 22. Alexadria uertex om-

E iij nium

nium ciuitatum, inibi sunt auræ salubriter spirantes, aer  
tranquillus & clemens, atq; ut periculum docuit per ua-  
rias collectum etates, nullo penè die incolentes hanc ci-  
uitatem sole serenam non uident etc. Quam ex admirabi-  
li euētu condita sit Alexandria, docet Stephanus, que  
per excellentiam etiam πόλις dicta fuit, ut Athenæ & su-  
Roma Vrbs.

## Manubrium eripere.

CXXII.

**P**lautus in Epidico, Eripe manubrium è manu.  
Idem in Aulularia, Exemi è manu manubrium.  
Manubrium eripere scitis. metaphorā dicūtur qui no-  
cendi causam adimunt, qui viam omnem obsepiunt  
qua periculum ipsis imminentem uideatur.

## Famæ os claudere.

CXXIII.

**H**oc Proverbio Budæus utitur libro iij. de asse  
& eius partibus, Non comprimum os famæ  
qui nihil aliud curant, quam famam arcere. Quod si  
uerum est, uulgata quia uera sint, in proverbiū ue-  
nire, autore Luius, quid tandem obstat, quin & ea  
que apud Budæum uirum incōparabilis eruditio[n]is, ac  
antiquis etiam merito conferendum, in hac formam,  
tamq; speciose dicta reperiuntur, adagijs absolutiss.  
connumeranda sint. Famæ os cōprimunt, qui tam ho-  
nesti tamq; integre uiuunt, ut nemo sit omnino qui  
de ijs aliquid in deteriorem partem loqui posset. Qui  
uerò nihil aliud agunt q; ut famam, siue ea sit pecu-  
nia, magistratus, aut alterius gloriolæ consequendæ,  
depellant,

depellant, illi certe nullo unq tempore efficient ut non traducatur, sintq; paſsim, ut poēta inquit, Incerti fabula uulgi. Huc p̄tinet quod in Caligulae uita scribit Sextus Aurelius Victor, de quo nescio an aliqd deuerit memoriae p̄di, niſi forte qa iuuat de principibus oīa nosſe ut improbi ſaltē famæ metu talia declinet.

Hac nos deus ipſe dicit. CXXIII.

**H**emistichium hoc apud Homerum, non uno loco posatum noui τις θεός ἡγεμόνευε, precipuum uſum habet quādo ſignificamus nos honoriſco inſtituto quippiā aggredi, et rationibus neutiquā uulgaribus permoueri. Sic enim et Plato uſus eſt in fine dialogi, qui inſcribitur Crito, ἐπειδὴ ταῦτα δέ οἱς ὑφηγεῖται, id eſt, quoniam hac nos deus ipſe dicit.

Geometriam exercere in cilio. CXXV.

**G**eometriam exercere in cilio. Iulius Pollux libro v. cap. xv. de mulieribus dixit, quæ formam ascitiis lenocinijs commēdant, quod tādem ad omnes illos pertinet, qui fucis quibusdā adulterinis & quod Plautus ait, Exoticis condimentis ſeſe ſuaq; uenditans. Prouerbij meminit & Hermolaus Barbarus libro v Corollarij in Dioscoridem. Dictione γεωμετρῆρ̄ antiqui, ut ex Platone atque Plutarcho colligimus, non tantum in dimetienda terra uſi ſunt, ſed in omni negocio quod exactius et diligētius tractamus. ἐπισκόπῳ autē extraneus ambitus eſt genae superioris, quē antiqui

E iiiij

cilium

ciliūm appellarunt, & ex eo etiam superalīa, in quib⁹  
superbia sedem habet, Autore Plinio lib. II. cap.  
37. Demetrius Phalereus χαριτοβλέφαρος à uenu  
state superciliorū dictus fuit, Athenaeo teste libro 17.  
Diphnosoph.

χύματα ἵπποκρημνα.

CXXVI.

**A**ristophanes in Rānis appellat χύμαθ ἵππο-  
κρημνα uerba quæ in rupiū & scopulorū  
morem grandia sint, quæ & ἵπποβάρυνα uo-  
cat, nimurum ita sublimia, tanquam equis uehantur,  
unde interpres ibidem & Suidas etiam admonent di-  
ctionem ἵππος in compositione ad magnitudinem  
pertinere, quēadmodū ἵππόποσν Aeschini, apud  
Dioscoridē Hipposelinon, & Virgilio nostro in Gea  
org. Hippomanes dicitur. Seneca lib. I. Suasoriarum  
scribit, Senecionem quendam cognomento Grandio-  
nem fuisse dictum, qui nihil nisi grandia dicebat, ser-  
uos habere nolebat nisi grandes, & argentea uasa  
non nisi grandia: atque eò peruenit insania eius, cal-  
ceos maiores sumebat, ficus non edebat nisi mariscas,  
omnia grandia probabat &c. Eiusmodi grandionē  
hac & tate innumerabilem gregem inuenias, qui res  
ferè omnes, mole non utilitate solent expendere. Ne-  
que uero quod Cicero dixit optimam esse Demosthe-  
nis orationem, quæ sit longissima, et Aristophani poë-  
tæ longiss. quisque uersus Archilochi gratis. & dul-  
ciss. erat, itidem & ego concesserim omnes illos me-  
liores

liores esse libros qui sunt grandiores: nam Athenaeus libro γ Dēpnoſophi . memorabile uerbum hoc citat ab exordio, καθίμαχος ὁ γράμματικός θέ μέγα  
Βιβλίον ἔλεγχον εἶναι τοῦ μεγάλω κακῷ.

*Simiae sanguinem profudisse.* CXXVII.

**D**iodorus Siculus lib . K. scribit in Pithecusis eum honorem haberi Simijs quem Aegyptij canibus tanquam dijs suis exhibeant, uiuere simul cum hominibus, cibum ab ijs absque omni metu capere, parentes isthic liberis suis à Simijs, ut aliae gentes à dijs imponere nomina: qui simiam occiderint, tanquā impium flagitium designassent, ijs poenam extremum supplicium esse constitutum , unde etiam prouerbio apud eos dicatur de ijs qui iam occisi & è medio sublati sunt, στὶ πιθηκὸς διμα ωτίσασπ, id est, Simiae sanguinem eos profudisse.

*Ne meas uites lēdite.* CXXVIII.

**Q**vando ingenij nostri tenuitatem & libenter & ingenuo profitemur, aut labores nostros exiguos cū summa modestia deprimimus cōmodate utemur hoc Theocriti uersiculo ex quinto Idyllo,  
μή μεν λωβάσθε τὰς αὐτέλας. εντὶς ἀστε, Id est , ne meas uites lēdite , sunt enim ualde q̄ tenerē. Et ego à studiosis omnibus, quibus unice desuauit in ijs prouerbiorum Symmictis digerendis , hoc unum & unicūm impetrare cupio, ut hanc meam lucubrationem

cubrationem egregie teneram & infirmam, æqui boniq; consulant, et à maiorum gentiū autoribus præstantiores etiam fructus, & qui nullam iudiciorum severitatem, tanquam aduersam aliquam tempestatem reformidare possint expectent. Proverbiorum Symmicta, siue quis latine dicere uelit Miscellanea, pro mediocritate mea, quæ uides, scripsi. Inscriptio-  
nis autem rationem ex optimis quibusq; autoribus mu-  
tuatus sum: siquidem Athenæus libro n. dypnos. Ero  
dici Crateij, & libro id. Aristoxeni Symmicta citat.  
Porphyrius in quæstionibus Homeris. n. meminit Phi-  
lemonis Symmictæn. Suidas Porphyrij et Seleuci Sym-  
micta citat. Lucilius Tarrhæus lib. I. Commentario-  
rū in Apollonij Rhodij Argonautica, Symmicta Se-  
leuci, & lib. v. Symmicta Simonidæ nominatim ada-  
ducit: ab ijs ego inscriptionem accepi, utinam & pa-  
ri cum eruditione studiosis omnibus aliquando pro-  
deße possem: quantum autē uitæ deinceps Dei Opt.  
Max. uolūtate mīhi erit, quantūq; à curāda prorsus  
offensa et plane deposita ualeitudine, mīhi dabitur oī-  
um, hoc omne ad eiusmodi bonorū studiorū elegātio-  
ra scitamenta conferam, quamobrem etiam præfa-  
tus sum me Symmicta hæc scripsisse: quis enim ita p-  
fecta eruditione præditus est, qui se quidpiam in hoc  
commemādi genere absoluuisse, merito gloriari posset,  
ubi dies perpetuò diem docet, & quotidie tot boni  
autores rursus adempti Βιβλιοφόροις, tanquam ex  
inferis existunt, nostroq; maximo bono renascuntur?

ORNATISS. VIRO D. V DALRI  
cho Gebhardo I. V. Doctori consumatiſ. Domino &  
amico suo semper obſeruando. IOANNES Ale-  
xander Bräſicanus . S. D.

**I**AMBЛИCHVS ille Chalcidensis , præstan-  
tiſ. inter Græcos scriptores , & parum adhuc uul-  
gatus autor , libro ſecundo quem inſcripsit , τῷ πυ-  
θαγορείῳ ὑπομνημάτῳ πρεχόντῳ τοὺς προ-  
τετικοὺς λόγους εἰς φιλοſοφίᾳ , Pythagorica  
quædam Symbola explicat , quæ cū inter cetera Plus-  
tarchus nec attigerit , nec enarrauerit , neq; apud alios  
etiam quantum ego quidem ſciam , inueniantur , &  
uerē Pythagorica ſint , hoc eſt , & elegantia , & uti-  
litate ex aequo commendata , non potui cōmittere quin  
& illa adagijs noſtris (ſi quid tamen in ijs noſtrum  
eſt ) adiungerem . In ijs autem explicandis , Iamblichī  
enarrationem præcipue ſecutus ſum , quā ſi non eru-  
dite , pro mea tamen mīhiq; probè cognita mediocrita-  
te fideliter expreſſi , pauca quædam ubi res ita poſtu-  
labat , de noſtris adiſiens . Hoc quicquid eſt laboris , in  
ſpeciem quidem exigui , uerū ipſo fructu maximi ,  
tibi debetur , Ornatiſ. viro atque adeò filio tuo B O-  
N I F A C I O , Adolescenti modeſtiſ. qui ſi re ipſa  
præſtabit id quod nomine dicitur , & nos de eo iam  
olim bona ſpe cōcepimus , ita tibi optimo parēti mīhiq;  
nescio q̄ bono , certe tali præceptorī q̄ nemini malefa-  
endi

endi autor esse uelim, satisfaciet, ut quod Homerus  
Sthenelo suo tribuit, hoc ipse dese suiq; similibus ap-  
positissime posset dicere,

ΗΜΕΣ ΜΙ θατέρων μέγι αμείνοντες ευχόμεθ εῖναι.

Debebam equidem humanissimæ tuæ præstantiæ  
lōge maiora, qui mihi cum omnibus tuis tam benigne  
facias quotidie, uerū à malo nomine quando iam  
aliter soluendo non sim, uel hanc interea quantūuis  
exiguam portionem æquo animo accipies, tum ubi dia-  
es iterum cesserit, curabo ut quicquid tibi debedo (om-  
nia autem debedo) quam honestissime persol-  
uum. Vale uir optime cum ornatis.

Coniuge liberisq; tuis omnibus  
quam felicissime, et me, quod  
facis, uere tuum esse cre-  
dito. Viennæ Anno à  
nato Iesu M.D.  
XXIX Mē  
sis Martij  
die  
XII.

# SYMBOLA

P Y T H A G O R A E.

Cum templum ingressus sis, reuerenter adorato, neq;  
quicquam inter ea quod ad uictum  
pertineat aut dicas aut facias. I.

Ιεροὶ ἀποικίαι προσκαλέσαι, μηδὲν  
ἄλλο μεταξύ Εἰωνικὸν μή τε λέγει,  
μή τε πράπει, hoc est, Cum tēplum  
ingressus sis, reuerenter adorato, ne  
que quicquā interea quod ad uictum  
pertineat aut dicas aut facias. Pythagoræ Symbola  
singula singulis uirtutibus docēdis accommodata sunt:  
uerum ut Iamblichus inquit, τὰ πρῶτα ἐν θυσίᾳ  
αργῆ τὴν δεῖξε πτισθεῖται εἰς ταφοκλητικὰ, id  
est, prima illa ad pietatem & diuinarum rerum co-  
gnitionem ardentiſ. quadā adhortatione perducunt.  
Nam cum omnia qua ad deum pertinent, pura sine  
et ab omni mixtione aliena, conuenit omnino ut quod  
purum in nobis est, purissimo pariter (quod deus est)  
accommodemus, neque ad diuum cultum aliquid hu-  
manum adducamus: humana siquidem cum diuinis in  
comparationem neutiquam uenire possunt, ut cura rei  
familiaris immodica, rei diuinæ non sit admiscenda:  
recte itaque Iamblichus,  
δυδέρη διηρέαλενεται διντότοις ή τοὺς  
λόγος τοὺς ιεροὺς ήγει τὰς δείας πράξεις μή  
συμμιγήνεται

συμμαγνυναι τοῖς ἀνδρῶπιοις ἀσάτοις ἡδεστ,  
Nihil aliud hoc Symbolo docetur, quam sacros sermones & diuina negotia non esse moribus hominum,  
prorsus inertis & inconstanibus, inserenda.

Ex itineris diuerticulo non est ingrediendum in templum, neque orandum omnino, etiā si iuxta uestibulum

ipsum tibi transeundum sit. II.

**O**λός πάρεργον οὐτε εἰσιτητέον εἰς ἱερόν, οὐ προσκυνήστεον τὸ παράπτωμα, οὐδὲ εἰ πρότοις θύσας καὶ τοῖς παριώπ γένοιο, id est, ex itineris diuerticulo non est ingrediendum in templum, neque orandum omnino etiā si iuxta uestibulum ipsum tibi transeundum sit. Simile simili cumprimis est appositorum. Dijs igitur qui principem omnium rerum potestatem habent, primus etiam cultus & obseruatio debetur, quam si quis ob aliam causam dijs exhibeat, iam inde secundo loco estimat quod modis omnibus est præcipuum. Ridiculum itaque fuerit nostra quæ lōge contemptiora sunt, primo loco ponere, diuina uero non aliter atque quedam additamenta ducere.

Nudis pedibus sacrificia & adorato. III.

**A**ντόδητον δινεοσκυνε, id est, nudis pedibus sacrificia simul ac adorato. Quorum primū significat dijs immortalib. eatenus esse sacrificandū, quatenus fortunarum nostrarum media critas admittat, id quod & Hesiodus indicat in Ergis καθίσμασι δὲ τεσσαρεπτεστοισι δεσμοῖς

III

Ita Lycurgus apud Lacedæmonios tenuissima sacrificia instituit, ut expeditius faciliusq; , et perinde etiam frequentius rebus diuinis intenderet , autore Plutarch.in Apophtheg. Alterum indicat , in re diuina facienda, animum esse debere prorsus expeditum, atq; nullis omnino uinculis implicatum. Est enim Pythagororum scitum, Symbolis à corpore mutuatis, ea quæ ad animum pertinent ostendere. Vnde Seruius etiam Virgi.lib.quarto Aeneid.huc allusisse pulat,cum de Didone inquit,

Vnum exuta pedem uinclis,in ueste recincta.  
Et in flaminum Rhomanorum uestibus nullus erat nodus, quod ad hoc Symbolum iam explicatum ualde quam appositum est.

De dijs rebusq; diuinis nihil tam admirabile dicitur quod non debeas credere. III.

**P**ρὶ θεῶν μηδέπ δαυμασὸπ ἀπίσθ, μηδὲ πε-  
ρὶ διώρθ σογμάτ̄, id est, de dijs atq; adeò de placitis diuinis, nihil ita admirandum dicitur quod non debeas constanter credere. Symbolum admonet, diuina non esse collatione nostræ imbecillitatis aestimanda. Nam & morborum uarietas, & hospitiij temeritas, ad hæc inconsulta nostra temeritas, meritò nos admonere debebant, nihil hic esse diuturnū aut perpetuum, atq; eo minus diuinis rebus comparandum. Sed & Mathematis suis, τὸ μὴ ἀπίσθ, Pythagori et autore Iamblico acceptū ferunt, & hoc Symbo-  
lum